najmniej połowę kapitału zakładowego Spółki, zmiana przedmiotu działalności Spółki 

następuje bez wykupu akcji tych akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę. --------- 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

Art. 3. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.040.000,00 zł (dwa miliony czterdzieści tysięcy 

złotych). --------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 40.800.000 (czterdzieści milionów osiemset tysięcy) akcji 

o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, w tym: -------------------------------- 

1) 8.200.000 (osiem milionów dwieście tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii 

A1 o numerach od 0.000.001 do 8.200.000,--------------------------------------------------- 

2) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o numerach od 

0.000.001 do 800.000, oraz 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji zwykłych imiennych 

serii A2 o numerach od 800.001 do 2.000.000,---------------------------------------- 

3) 9.800.000 (dziewięć milionów osiemset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii 

B o numerach od 0.000.001 do 9.800.000,----------------------------------------------------- 

4) 16.000.000 (szesnaście milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii C1 o 

numerach od 00.000.001 do 16.000.000,------------------------------------------------------------- 

5) 1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C2 o 

numerach od 0.000.001 do 1.600.000, oraz 2.400.000 (dwa miliony czterysta tysięcy) akcji 

zwykłych imiennych serii C2 o numerach od 1.600.001 do 4.000.000,-------------------------- 

6) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 0.000.001 

do 800.000.----------------------------------------------------------------------------------

[...]

w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, emisji warrantów 

subskrypcyjnych z wyłączeniem w całości prawa poboru akcjonariuszy w odniesieniu do 

Warrantów Subskrypcyjnych oraz zmiany statutu Spółki („Uchwała Emisyjna”), kapitał 

zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 43.661,00 (słownie: 

czterdzieści trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt jeden 00/100) PLN poprzez emisję nie więcej niż 

873.220,00 (słownie: osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia) akcji zwykłych 

na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,05 PLN (pięć) groszy każda („Akcje Serii E”).--- 

2.  Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w art. 31 

ust. 1 powyżej, jest przyznanie prawa do objęcia Akcji Serii E uprawnionym z warrantów